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Name Verein Telefon E-Mail
BURGENLAND

Eugen Kainrath HSV Pinkafeld 0664 5562264 eugen.kainrath@bnet.at
Klaus Kramer LZ OMAHA 0676 6190159 klaustik@gmx.net
Thomas Wieser HSV Pinkafeld 0664 2838226 wiesertom@aon.at

KÄRNTEN
Markus Buchtele Sportunion Klagenfurt 0676 5802259 mbuchtel@edu.aau.at
Bernhard Lieber HSV Villach 0660 7692834 bernhardlieber@gmx.at

NIEDERÖSTERREICH
Erik Adenstedt Orienteering Klosterneuburg 0664 4487174 erik.adenstedt@dms.co.at
Claus Hermann HSV OL Wr. Neustadt 02773 43183 claus.hermann@aon.at
Klaus Holzinger HSV Baden 02252 70359 klaus.holzinger@gmx.net
Gerhard Kellner HSV OL Wr. Neustadt 02741 8110 fam.kellner@aon.at
Harald Lipphart-Kirchmeir HSV OL Wr. Neustadt 0677 63251004 harald.lipphart-kirchmeir@gmx.at
Ewald Mayer HSV OL Wr. Neustadt 0664 73422448 mayer.ewald@aon.at

OBERÖSTERREICH
Georg Gittmaier HSV Ried 0664 2124351 georg.gittmaier@gittmaier.eu
Alois Mair Naturfreunde Linz 0676 9409494 almair@aon.at
Peter Treml Naturfreunde Linz 0664 2548566 peter.treml@r2pi.de
Gottfried Zöbl HSV Ried 0650 6264964 gottfried.zoebl@vwg-ooe.gv.at

SALZBURG
Franz Nagele HSV Wals 0680 2052152 franz.nagele@aon.at
Christian Breitschädel ASKÖ Henndorf 0664 4245042 breitschaedel@aon.at

STEIERMARK
Wolf Eberle HSV Aigen 0664 5023457 wolf.eberle@gmx.at
Walter Dravetz OLC Graz 0677612 493 73 walter.dravetz@aon.at
Franz Hartinger Leibnitzer AC 0664 88615551 f.hartinger@aon.at
Stefan Hartinger Leibnitzer AC 0660 7636379 stefanhartinger@gmx.at
Günter Kradischnig OLC Graz 0676 3270442 guenter.kradischnig@icg.eu.com
Helmut Lerchegger Leibnitzer AC 0664 3923304 helmut@lerchegger.at
Michael Melcher HSV Graz, NF Steiermark 0677 62372973 mapbobo1@gmail.com

TIROL
Hans Georg Gratzer OII Orienteering Innsbruck Imst 0664 5436001 h.gratzer@tirol.com
Horst Konrad OL Kufstein 0664 4743110 horst.konrad@kufnet.at
Adrian Wickert OII Orienteering Innsbruck Imst 0664 4328286 adrian.wickert@gmx.at

VORARLBERG
Richard Werner SSV Dornbirn Schoren 0650 7401334 rich-werner@drei.at

WIEN
Claudia Bonek NF Wien 0664 4539992 c.p.bonek@aon.at
Peter Bonek NF Wien 0664 6620588 peter.bonek@a1telekom.at
Werner Burmann OLC Wienerwald 0664 2600556 burmann@a1net
Georg Dobler MTV Hernals 0676 

843460555
georg.dobler@scheikl.at
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Ferri Gassner NF Wien 0664 5265133 kfgassner@hotmail.com
Paul Grün OLG Ströck Wien 0699 81893684 paul.gruen@wienerlinien.at
Sonja Hnilica OLT Transdanubien 0664 5523212 hnilica@inode.at
Thomas Hnilica OLT Transdanubien 0664 1765849 hnilica@inode.at
Martin Huemer WAT 0650 8764654 Ritter11@gmx.at
Meinrad Huemer WAT 01 37 0 4932 meinrad.huemer@orienteering.at
Helmut Schuster OLT Transdanubien 0699 10411631 helmut.schuster1@chello.at
Erich Simkovics OLC Wienerwald 0664 33555592 erich.simkovics@univie.ac.at
Andreas Slateff OLC Wienerwald 0681 81609397 slateff@gmx.at
Alexander Srb WAT 0699 11226243 alex.srb@gmail.com
Thomas Täuber OLT Transdanubien 0676 3625990 t.taeuber@utanet.at
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